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Hulsel parochie H. Clemens inv. no. 54.3 huwelijken 1651- 1789 

Dit huwelijksboek is zeer slordig en rommelig: vaak geen datum, veel door elkaar etc., daarom heb ik 

dit register soms aangevuld uit het schepentrouwboek (cursief) 

(cursief: aanvulling uit ander register) 

Bruidspaar          datum   

……….., Ida x Peter Jan Colen        …. …. 1692 

……….., Joannes Baptista x Joanna Verhaeghen    4 sept. 1757 

……….., Joannes x Elisabeth van der Heijden     10 mrt. 1753 

…………, Henrica x Josephus Lucas      15 apr. 1736 

…………., Maria ? x …………… Castelijns     …. …. 1786 

………….., Maria x Joannes Jansen      19 jan. 1659   

Aa, van der- Anna x Joannes Colen      5 /25? febr. 1751 

Aa, van der- Catharina x Jacobus van Dijck     18 febr. 1781 

Aa, van der- Catharina x Theodorus van der Vort (Voort)   21 apr. 1771 

Aa, van der- Elizabeth x Henricus Meusen     20 mei 1787 

Aa, van der- Joanna x Adrianus Monen (Moonen)    24 jan. 1779 

Aa, van der- Petronella x Cornelius Verhof     23 sept. 1771 

Aa, van der- Petrus Diricks x Catharina Ansems (Vessem)   6 febr. 1701  

Aa, vander- Adrianus x Josina Leppens     25 febr. 1759 

Abrahams, Petronella Wouter x Henricus Rijsens    25 jan. 1659   

Adriaansen, Ancelmus x Joanna Sweens     11 febr. 1787 

Adriaens, Johannes x  Maria Willems     27 jan. 1765 

Adriaens, Petrus x Maria Castelijns      25 apr. 1779 

Adriaensen, Maria x Petrus Cornelis      3 dec. 1685 

Aerts, Barbara Jansen x Martinus Wauters     …. nov. 1655 

Aertsen, Mathias (Reusel) x Cornelia Jan Horsten    5 dec. 1665  

Ansems, Catharina (Vessem) x Petrus Diricks van der Aa    6 febr. 1701 

Ansems, Catharina Michael x Christianus Dionijs Daniels   19 febr. 1702  

Ansems, Hugo x Cornelia Leppens      21 juli 1748 

Ansems, Maria x Joannes Tuenis      25 apr. 1684 
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Ansems, Michael x Petronella Peeter Moers    1 dec. 1669 

Ansems, Petronilla x Petrus Rombouts (Rombaudts)   23 mrt. 1711 

Antonisen, Gertrudis x Gualterus Jansen     5 mei 1691 (ondertr.) 

Antonissen, Gertrudis x Gualterus Jan Tuenis    23 mei ? 1691 

Ariaensen, Adrianus x Joanna Peeters     15 febr. 1658 

Beeren, Cornelis x Joanna van den Broeck     10 nov. 1781 

Beeren, Joanna x Joannes Castelijns      16 nov. 1781 

Beersmans, Joanna Laurens x Stephanus Quintijn Lemans (Leemans) 29 juni 1711 

Beersmans, Laurentius Diricks x Gertrudis Antonij van Hove  10 mei 1705 

Beren, Gertrudis x Joannes van der Celen     10 sept. 1780 

Bergh, vande- Maria Peeters x Joannes Henrick Peeters   22 febr. 1718 

Bersmans, Theodorus Laureijs (Vessem) x Angela van Herck (Hulsel) 26 juli 1695 

Berthels, Joanna x Henricus Jans Swerdts     17 febr. 1670   

Bocht, van den- Joannes x Peternella Ysebrants    4 juli 1773 

Borne, van den- Maria Anna x Arnoldus van der Heijden   25 apr. 1779 

Brocks, Elizabeth Jan x Nicolaus Diricks     6 febr. 1695 

Broeck, van den- Joanna x Cornelis Beeren     10 nov. 1781 

Broeck, van den- Peternella x Wilhelmus van der Celen   2 mei 1773 

Broek, van den- Gijsbertus x Joanna Maria Schots    25 mei 1788 

Broek, van den- Henrica x Cornelius Sweens    27 apr. 1788 

Castelijns, ……….. x Maria? …………       …. …. 1786 

Castelijns, Catharina x Petrus Tijssens     6 febr. 1785 

Castelijns, Joannes x Joanna Beeren      16 nov.  1781 

Castelijns, Maria x Petrus Adriaens      25 apr. 1779 

Celen, van der- Anna x Hendricus Maas     2 mei 1773 

Celen, van der- Antonius x Maria Swijns (Sweens)    21 apr. 1776 

Celen, van der- Catharina x Joannes Deirickx (Dirckx)   12 sept. 1779 

Celen, van der- Elisabeth x Christianus van der Heijden   21 apr. 1782 

Celen, van der- Franciscus x Hendrica Sweens    25 nov. 1745 

Celen, van der- Joannes x Getrudis Beren     10 sept. 1780 



3 
 

Celen, van der- Wilhelmus x Peternella van den Broeck   2 mei 1773 

Christiaens, Catharina x Adrianus Christiaen Lucas    5 aug. 1733 

Christiaens, Elisabeth x Petrus Hendricks     8 febr. 1725 

Claessens (Classens), Wouterus x Joanna Derikx (Dirckx)   21 okt. 1781 

Clasen, Margareta Lendert x Joannes Neijsen (Vreijsen ?)   23 apr. 1715 

Clemens, Maria x Philippus Lambreghs     6 jan. 1682 

Clerck, de- Gualterus x Maria Jansen      30 ? sept. 1698 

Coeijmans, Joanna x Joannes Segers      …. …. 1748 

Coijmans, Joanna x Petrus van Diesen     19 aug. 1736 

Colen, Elisabeth x Joannes Vissers      21 okt. 1759 

Colen, Helena x Petrus Dijckmans      1 mrt. 1778 

Colen, Joannes x Anna van der Aa      5/ 25? febr. 1751 

Colen, Peter Jan x Ida ………….       …. …. 1692 

Compaen, Petrus Frans x Adriana Mathijs     21 febr. 1665 

Conixs, Margareta Jan x Petrus Dirixs Heijstecks    23 nov. 1682 (St. Clemens) 

Coolen, Catharina x Cornelis vander Heijden    28 apr. 1750 

Coolen, Catharina x Joannes Paridaens (Paridoms)    4 aug. 1765 

Coolen, Josephus x …………        17 febr. 1738 

Cools, Franciscus x Elisabeth van de Wou     14 juni 1778 

Cornelis, Catharina x Jacobus Daniels     18 febr. 1659   

Cornelis, Helena x Petrus Laureijs Goudtsmidts    20 jan. 1652   

Cornelis, Petrus x Maria Adriaensen      3 dec. 1685 

Couwenbergh, Adrianus Wauter x Helena Janssen    12 febr. 1662 

Damen, Maria x Jacobus Leemans      2 (12?) juli 1740 

Daniels, Christianus Dionijs x Catharina Michael Ansems   19 febr. 1702 

Daniels, Christianus x Maria Joannes Stevens    13 febr. 1713 

Daniels, Cornelia Deonijs (Hulsel) x Renerius Willems (Bladel)  2 febr. 1701 

Daniels, Cornelius Jacop x Adriana Henricks vande Pol   …. …. 1715 

Daniels, Daniel Dionijs x Barbara Everardus Torikens   2 febr. 1701  

Daniels, Dionijsius x Antonia Jansens     5 okt. 1653 
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Daniels, Elizabeth Dionijs x Bertholomeus Verhagen   22 juli 1691 

Daniels, Elizabeth Jacop x Petrus Joannes Goudtsmedts ??   16 mrt. 1699 

Daniels, Jacobus x Catharina Cornelis     18 febr. 1659 

Daniels, Jacobus x Elizabeth Jansen      30 mrt. 1682 

Daniels, Petronilla Jacob x Petrus vander Heijden    30 okt. 1707 

Deijckmans, Joannes x Maria Maes      14 febr. 1725 

Demis, Joanna Willems x Theodorus Peeters    30 nov. 1667   

Dercx (Dirckx), Elisabet x Johannes Leppens     20 nov. 1763 

Dercx (Dirckx), Maria x Antonius van den Heuvel (Huvel)   17 juli 1768 

Dierkx, Catharina x Jacobus de Wit      15 febr. 1789 

Diesen, van- Petrus x Joanna Coijmans     19 aug. 1736 

Dijck, van- Jacobus x Catharina van der Aa     18 febr. 1781  

Dijckmans, Petrus x Helena Colen      1 mrt. 1778 

Dijckmans, Petrus x Margarita van Herck (Ereck)    22 jan. 1769 

Dionijssen, Elisabeth x Jacobus van Herck     21 mei 1741 

Dircks, Christianus x Elisabeth Voets      17 okt. 1745 

Dirckx (Deirickx), Joannes x Catharina van der Celen   12 sept. 1779 

Dirckx (Deirx) Joannes x Peternella Leemans    6 aug. 1769 

Dirckx (Deirx), Joanna x Adrianus Verhagen      4 jan. 1770 

Dirckx (Deirx), Petrus x Maria Leppens     4 jan. 1770 

Dirckx (Derikx), Joanna x Wouterus Classens (Claessens)   21 okt. 1781 

Dirckx, Adrianus Peter x Maria Jansen     10 nov. 1748 

Dirckx, Ancelmus Peter x Adriana Weijnans     17 apr. 1735  

Dirckx, Cornelia x Matheus van Hest      19 mrt. 1753 

Dirckx, Helena Peter x Adrianus vande Sande    17 aug. 1749 

Dirckx, Hendrica x Wilhelmus Adriaen Rombouts    7 febr. 1745 

Dirckx, Joannes Peter x Adriana Steven Lemans (Leemans)   25 nov. 1745 

Dirckx, Joannes x Wilhelmina Sweens (Swijns)    1 mei 1785 

Dirckx, Josephus x Joanna van Gerven     12 mei 1754 

Dirckx, Maria Jan Peter x Petrus Sweens     4 febr. 1742 
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Dirckx, Petrus Jan Peter x Digna van der Heijden    4 febr. 1742 

Dirckx, Petrus Theodorus x Elisabeth Staps     31 okt. 1745 

Diricks, Joanna x Henricus Laps      25 febr. 1702 

Diricks, Nicolaus x Elizabeth Jan Brocks     6 febr. 1695 

Diricks, Theodorus Peeters x Anna Jan Peeters    9 febr. 1711 

Doormans, Guelma (Wilhelma) x Norbertus Hulsmans   27 febr. 1747 

Drijdoncks, Alegonda Adriaen x Joannes Hulsmans    26 dec. 1703 

Fabri, Elisabet x Anselmus Peters      …. …. ……….. 

Fabri, Godefridus x Elizabeth Jan Willems     21 febr. 1665 

Fabri, Joanna x Petrus Swerdts      …. …. 1651   

Flaes, vande- Theodorus x Catharina Joannes Hendrix   4 sept. 1755 

Fransen, Petronella Hendrix x Martinus Jansen    2 mrt. 1664    

Geraerts, Cornelis x Maria Hendrickx     22 nov. 1654 

Gerven (Guerva), van- Joanna x Josephus Dirckx    12 mei 1754 

Gevel, van de- Elisabeth x Jacobus van Hout    17 nov. 1771 

Goris, Catharina Jan (Hulsel) x Christianus Matteijsens (L. Mierde)  27 juni ? 1683 

Goris, Gerardus Jan x Joanna Ariaens Pluijm     26 okt. 1670 ? 

Goudtsmedts, Petrus Jan x Anna Jan Peeters    23 febr. 1688 

Goudtsmedts, Petrus Joannes x Elizabeth Jacop Daniels ??   16 mrt. 1699 

Goudtsmidts, Petrus Laureijs x Helena Cornelis    20 jan. 1652 

Goudtsmits, Joannes x Emertiana Voesters (Vosters)   17 mei 1772 

Goutsmits, Anna x Lambertus Verbaendert     14 sept. 1760 

Hack, (van)- ……… x Hendrica Versant     …. sept. 1785 

Heijden, van der- Adrianus x Elisabeth Stevens    17 sept. 1747 

Heijden, van der- Anna Maria x Marcelis Henderix (Hendrickx)  30 jan. 1774 

Heijden, van der- Arnoldus x Maria Anna van den Borne   25 apr. 1779 

Heijden, van der- Christianus x Elisabeth van der Celen   21 apr. 1782 

Heijden, van der- Digna x Petrus Jan Peter Dirckx    4 febr. 1742 

Heijden, van der- Elisabeth x Joannes ………….    10 mrt. 1753 

Heijden, van der- Joannes x Catharina Hendrickx    11 mei 1783 
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Heijden, vander- Bartholomeus x Digna Reepmaeckers   31 jan. 1740 

Heijden, vander- Cornelis x Catharina Coolen    28 apr. 1750 

Heijden, vander- Petrus x Elisabeth Verspaendonck    …. …. ……….. 

Heijden, vander- Petrus x Petronilla Jacob Daniels    30 okt. 1707 

Heijstecks, Maria x Gerardus Jan Horsten     2 febr. 1694  

Heijstecks, Petrus Dirixs x Margareta Jan Conixs    23 nov. 1682 (St. Clemens) 

Hendricks, Anna Adriaen x Joannes Adriaen Roelofs   18 sept. 1734 

Hendricks, Marcelis x Joanna Sweens     12 mei 1754 

Hendricks, Petrus x Elisabeth Christiaens     8 febr. 1725 

Hendrickx (Hendeirx), Joannes x Helena Verhagen    25 apr. 1779 

Hendrickx, Catharina x Joannes van der Heijden    11 mei 1783 

Hendrickx, Maria x Cornelis Geraerts     22 nov. 1654   

Hendricx (Henderix), Marcelis x Anna Maria van der Heijden  30 jan. 1774 

Hendrix, Catharina Joannes x Theodorus vande Flaes   4 sept. 1755 

Hendrix, Joannes x Ida Michiels      11 jan. 1660 

Herck (Ereck) van- Margarita x Petrus Dijckmans    22 jan. 1769 

Herck, van- Adrianus x Joanna Peter Smidts     14 febr. 1735 

Herck, van- Angela (Hulsel) x Theodorus Laureijs Bersmans (Vessem) 26 juli 1695 

Herck, van- Jacobus x Elisabeth Dionijssen     21 mei 1741 

Herck, van- Joanna x Joannes Verhaeghen     21 juni 1726 

Herck, van- Maria x Waltherus Lemmens     28 febr. 1740 

Hest, van- Allegonda x Hendricus Willems     27 apr. 1767 

Hest, van- Arnoldus Seijmens x Maria Geijs Huijsmans   24 sept. 1702 

Hest, van- Jennemaria x Joannes Verhoeven    19 jan. 1749 

Hest, van- Matheus x Cornelia Dirckx     19 mrt. 1753 

Hest, van- Matheus x Joanna Lemans (Leemans)    14 aug. 1740 

Heuvel (Huvel) van den- Hendrica x Cornelis van Osstaten (Ostade) 3 apr. 1769 

Heuvel (Huvel) van den-, Antonius x Maria Dercx (Dirckx)   17 juli 1768 

Horsten, Anna x Adrianus Vervught      15 juli 1736 

Horsten, Cornelia Jan x Mathias Aertsen (Reusel)    5 dec. 1665 
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Horsten, Gerardus Jan x Maria Heijstecks     2 febr. 1694 

Hout, van- Jacobus x Elisabeth van de Gevel    17 nov. 1771 

Hove, van- Gertrudis Antonij x Laurentius Diricks Beersmans  10 mei 1705 

Huijsmans, Maria Geijs x Arnoldus Seijmens van Hest   24 sept. 1702 

Hulsemans, Jacoba x Joannes Sweens (Swijns)    ….. aug. 1766 

Hulsemans, Petrus x Maria Jacob Peters     1 febr. 1723 

Hulsmans, Joannes x Alegonda Adriaen Drijdoncks    26 dec. 1703 

Hulsmans, Norbertus x Guelma (Wilhelma) Doormans   27 febr. 1747 

Inten (Jinten), Cornelia x Theodorus Woe(s)tenbergh   5 okt. 1750 

Jacops, Maria x Cornelius Swerdts      10 juni 1703 

Jans, Guilelma x Guilelmus Peeters      9 mrt. 1699 

Jansen van Mierfelten, Martinus x Petronilla Joesten   13 dec. 1682 (St. Lucia) 

Jansen, Anna x Petrus van den Nieuwenhuijsen    …… mei 1762 

Jansen, Cornelia (Hulsel) x Joannes Peeters (Netersel)   6 okt. 1697 

Jansen, Elizabeth x Henricus Peeter Peeters     23 febr. 1688 

Jansen, Elizabeth x Jacobus Daniels       30 mrt. 1682 

Jansen, Gualterus x Gertrudis Antonisen     5 mei 1691 (ondertr.) 

Jansen, Guilelmus x Joanna Peeters       28 aug. (1692 ?) 

Jansen, Joanna x Martinus Jansen      29 aug. 1655   

Jansen, Joannes x Catharina Vermuelen     17 jan. 1682 

Jansen, Joannes x Maria ……….      19 jan. 1659 

Jansen, Maria Peter x Anthonius Schots     2 okt. 1747 

Jansen, Maria x Adrianus Peter Dirckx     10 nov. 1748 

Jansen, Maria x Gualterus de Clerck      30 ? sept. 1698 

Jansen, Martinus x Joanna Jansen      29 aug. 1655 

Jansen, Petrus x Catharina Jan Quireijnen     25 mei 1693 

Jansens, Antonia x Dionijsius Daniels     5 okt. 1653   

Janssen, Helena x Adrianus Wauter Couwenbergh    12 febr. 1662   

Janssen, Martinus x Petronella Hendrix Fransen    2 mrt. 1664 

Joesten, Petronilla x Martinus Jansen van Mierfelten   13 dec. 1682 (St. Lucia) 
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Lambreghs, Philippus x Maria Clemens     6 jan. 1682 

Lanen, Jeronimus x Maria Peeters      8 febr. 1682 

Laps, Henricus x Joanna Diricks      25 febr. 1702 

Leemans (Lemans), Adriana Steven x Joannes Peter Dirckx   25 nov. 1745 

Leemans (Lemans), Joanna x Matheus van Hest    14 aug. 1740 

Leemans (Lemans), Stephanus Quintijn x Joanna Laurens Beersmans 29 juni 1711 

Leemans, Jacobus x Maria Damen      2 (12?) juli 1740 

Leemans, Peternella x Joannes Deirx (Dirckx)    6 aug. 1769 

Leest (Lest), de- Anna Maria x Jacobus Maas    9 febr. 1777 

Leest, de- Joannes x Helena Willems      4 sept. 1774 

Lemmens, Waltherus x Maria van Herck     28 febr. 1740 

Leppens, Cornelia x Hugo Ansems      21 juli 1748 

Leppens, Joanna Baltasar x Petrus Joannes Stevens    25 jan. 1711 

Leppens, Johannes x Elisabet Dercx (Dirckx)     20 nov. 1763 

Leppens, Josina x Adrianus vander Aa (Ae)     25 febr. 1759 

Leppens, Maria x Cornelius Tonnemans (alias Vervught)    1 juli (1714) 

Leppens, Maria x Joannes Segers      24 nov. 1767 

Leppens, Maria x Petrus Deirx (Dirckx)     4 jan. 1770 

Leppens, Matteus Joannes Baltazar x Maria Quintijns   23 sept. 1715 

Lucas, Adrianus Christiaen x Catharina Christiaens    5 aug. 1733 

Lucas, Josephus x Henrica ………..      15 apr. 1736 

Luijten, Maria x Cornelis Moonen      9 febr. 1738 

Maas, Hendricus x Anna van der Celen     2 mei 1773 

Maas, Jacobus x Anna Maria de Lest (Leest)     9 febr. 1777 

Maes, Joannes x Elisabeth Staps      17 febr. 1738 

Maes, Maria x Joannes Deijckmans      14 febr. 1725 

Martens, Elizabeth x Joannes Nicolaes Sweens    15 jan.? 1713 

Matheus (Mathijssen), Guilelma x Joannes Paridaens   1 febr. 1723 ? 

Mathijs, Adriana x Petrus Frans Compaen     21 febr. 1665   

Matteijsens, Christianus (L. Mierde) x Catharina Jan Goris (Hulsel)  27 juni ? 1683 
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Meusen, Henricus x Elizabeth van der Aa     20 mei 1787 

Michiels, Ida x Joannes Hendrix      11 jan. 1660   

Moers, Joanna Peeter x Everardus Torrekens (Bladel)   18 sept. 1667   

Moers, Petronella Peeter x Michael Ansems    1 dec. 1669  

Moonen (Monen), Adrianus x Joanna van der Aa    24 jan. 1779 

Moonen, Cornelis x Maria Luijten      9 febr. 1738 

Naijens, Theodorus Peter (Hilv.beek) x Helena Peter Swerdts (Hulsel) …. ……… 1702 /03 

Neijsen (Vreijsen?), Joannes x Margareta Lendert Clasen   23 apr. 1715 

Nieuwenhuijsen, van den- Joanna x Theodorus van Riethoven  3 nov. 1754 

Nieuwenhuijsen, van den- Petrus x Anna Jansen    …. mei 1762 

Osstaten (Ostade) van-, Cornelis x Hendrica van den Huvel (Heuvel) 3 apr. 1769 

Paridaens (Paridoms), Joannes x Catharina Coolen    4 aug. 1765 

Paridaens, Joannes x Guilelma Matheus (Mathijssen)   1 febr. 1723 ? 

Peeters, Anna Jan x Petrus Jan Goudtsmedts    23 febr. 1688 

Peeters, Anna Jan x Theodorus Peeters Diricks    9 febr. 1711 

Peeters, Catharina Henrick x Franciscus Willems    27 sept. 1722 

Peeters, Cornelia Joannes x Joannes Matheus Willems   11 okt. 1722 

Peeters, Guilelmus x Guilelma Jans      9 mrt. 1699 

Peeters, Henricus Peeter x Elizabeth Jansen     23 febr. 1688 

Peeters, Joanna x Adrianus Ariaensen     15 febr. 1658   

Peeters, Joanna x Guilelmus Jansen      28 aug. (1692 ?) 

Peeters, Joannes (Netersel) x Cornelia Jansen (Hulsel)   6 okt. 1697 

Peeters, Joannes Henrick x Maria Peeters vande Bergh   22 febr. 1718 

Peeters, Maria x Jeronimus Lanen      8 febr. 1682 

Peeters, Theodorus x Joanna Willems Demis    30 nov. 1667 

Peters, Anselmus x Elisabet Fabri       …. …. ………… 

Peters, Catharina Henrick x Sijmon Jan Weijers    3 mei 1744 

Peters, Jocomina Joseph x Stefanus Frans Willems    19 jan. 1749 

Peters, Maria Jacob x Petrus Hulsemans     1 febr. 1723 

Peters, Petronilla Stephanus x Petrus Sweens    9 apr. 1741 
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Pijnenborgh, Adriana x Joannes Tromp     ….. juli 1765 

Pluijm, Joanna Ariaens x Gerardus Jan Goris     26 okt. 1670 ? 

Pol, vande- Adriana Henricks x Cornelius Jacop Daniels   …. …. 1715 

Put (Pudt), van de- Wilhelma x Joannes Reepmakers   15 febr. 1768 

Quintijns, Elizabeth x Joannes Peters Vervoort    11 juni 1662   

Quintijns, Maria x Matteus Joannes Baltazar Leppens   23 sept. 1715 

Quireijnen, Catharina Jan x Petrus Jansen     25 mei 1693 

Reepmaeckers, Digna x Bartholomeus vander Heijden   31 jan. 1740 

Reepmakers, Joannes x Wilhelma van de Put (Pudt)   15 febr. 1768 

Riebergen, Maria x Joannes van der Sande     11 juli 1784 

Riethoven (Rethooven) van- Theodorus x Joanna van den Nieuwenhuijsen 3 nov. 1754 

Rijsens, Henricus x Petronella Wouter Abrahams    25 jan. 1659 

Roelofs, Joannes Adriaen x Anna Adriaen Hendricks   18 sept. 1734 

Roevens, Cornelis x Catharina van de Voght     21 jan. 1742 

Rombouts (Rombaudts), Petrus x Petronilla Ansems   23 mrt. 1711 

Rombouts, Wilhelmus Adriaen x Hendrica Dirckx    7 febr. 1745 

Sande, van der- Hendricus x Mar….. Verhagen    19 jan. 1766 

Sande, van der- Joannes x Maria Riebergen     11 juli 1784 

Sande, van der- Martinus x Ida Snelders     24 juni 1768 

Sande, van der- Martinus x Joanna Schots     27 sept. 1772 

Sande, vande- Adrianus x Helena Peter Dirckx    17 aug. 1749 

Schots, Anthonius x Maria Peter Jansen     2 okt. 1747 

Schots, Joanna Maria x Gijsbertus van den Broek    25 mei 1788 

Schots, Joanna x Martinus van der Sande     27 sept. 1772 

Schots, Joannes x Petronilla Swijns (Sweens)    28 juni 1778 

Segers, Joannes x Joanna Coeijmans      …. …. 1748 

Segers, Joannes x Maria Leppens      24 nov. 1767 

Smidts, Joanna Peter x Adrianus van Herck     14 febr. 1735 

Smolders, Gerardus x Josina Willems     25 apr. 1783 ? 

Snelders, Ida x Martinus van der Sande     24 juni 1768 



11 
 

Staps, Elisabeth x Joannes Maes      17 febr. 1738 

Staps, Elisabeth x Petrus Theodorus Dirckx     31 okt. 1745 

Stevens, Elisabeth x Adrianus van der Heijden    17 sept. 1747 

Stevens, Maria Joannes x Christianus Daniels    13 febr. 1713 

Stevens, Maria x Joannes Wouters (Arendonk)    7 febr. 1682 (= 1683!) 

Stevens, Petrus Joannes x Joanna Baltasar Leppens    26 jan. 1711 

Sweens (Swijns), Anna x Adrianus Verdonck     21 apr. 1771 

Sweens (Swijns), Joannes x Jacoba Hulsemans    …. aug. 1766 

Sweens (Swijns), Maria x Antonius van der Celen    21 apr. 1776 

Sweens (Swijns), Petronilla x Joannes Schots    28 juni 1778 

Sweens (Swijns), Wilhelmina x Joannes Dirckx (Deirxks)   1 mei 1785 

Sweens, Catharina x Joannes Willems      4 sept. ? 1755 

Sweens, Cornelia x Joannes Willems      5 juli ? 1751 

Sweens, Cornelius x Henrica van den Broek     27 apr. 1788 

Sweens, Hendrica x Franciscus van der Celen    25 nov. 1745 

Sweens, Joanna x Ancelmus Adriaansen     11 febr. 1787 

Sweens, Joanna x Marcelis Hendricks     12 mei 1754 

Sweens, Joannes Nicolaes x Elizabeth Martens    15 jan.? 1713 

Sweens, Marinus Nicolaes x Catharina Henricks de Voght (Reusel)  22 mrt. 1717 

Sweens, Petronilla x Petrus Willems      2 dec. 1787 

Sweens, Petrus x Maria Jan Peter Dirckx     4 febr. 1742 

Sweens, Petrus x Petronilla Stephanus Peters    9 apr. 1741 

Swerdts, Cornelius x Maria Jacops      10 juni 1703 

Swerdts, Helena Peter (Hulsel) x Theodorus Peter Naijens (Hilv.beek)  …. ……… 1702/ 03  

Swerdts, Henricus Jans x Joanna Berthels     17 febr. 1670 

Swerdts, Petrus x Joanna Fabri      …. …. 1651 

Tijssens, Petrus x Catharina Castelijns     6 febr. 1785 

Tonnemans (alias Vervught) , Cornelius x Maria Leppens   1 juli (1714) 

Torikens, Barbara Everardus x Daniel Dionijs Daniels   2 febr. 1701  

Torrekens, Everardus (Bladel) x Joanna Peeter Moers   18 sept. 1667 
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Tromp, Joannes x Adriana Pijnenborgh     ….. juli 1765 

Tuenis, Gualterus Jan x Gertrudis Antonissen    23 mei ? 1691 

Tuenis, Joannes x Maria Ansems      25 apr. 1684 

Verbaendert, Lambertus x Anna Goutsmits     14 sept. 1760 

Verbeek (Verbeck), Peternilla x Adrianus Willems    5 mrt. 1775 

Verdonck, Adrianus x Anna Swijns (Sweens)     21 apr. 1771 

Verhaeghen, Joanna x Joannes Baptista ………….     4 sept. 1757 

Verhaeghen, Joannes x Joanna van Herck     21 juni 1726 

Verhagen, Adrianus x Joanna Deirx (Dirckx)     4 jan. 1770 

Verhagen, Antonius x Maria Vosters      27 nov. 1768 

Verhagen, Bertholomeus x Elizabeth Dionijs Daniels   22 juli 1691 

Verhagen, Helena x Joannes Hendeirx (Hendrickx)    25 apr. 1779 

Verhagen, Mar…… x Hendricus van der Sande    19 jan. 1766 

Verhoeven, Joannes x Jennemaria van Hest     19 jan. 1749 

Verhof, Cornelius x Petronella van der Aa     23 sept. 1771 

Vermuelen, Catharina x Joannes Jansen     17 jan. 1682 

Versant, Hendrica x ……….. (van) Hack     …. sept. 1785 

Verspaendonck, Elisabeth x Petrus vander Heijden    …. …. ……….. 

Vervoort, Joannes Peters x Elizabeth Quintijns    11 juni 1662 

Vervught, Adrianus x Anna Horsten      15 juli 1736 

Vissers, Joannes x Elisabeth Colen      21 okt. 1759 

Voets, Elisabeth x Christianus Dircks      17 okt. 1745 

Voght, de- Catharina Henricks (Reusel) x Marinus Nicolaes Sweens 22 mrt. 1717 

Voght, van de- Catharina x Cornelis Roevens    21 jan. 1742 

Voort (Vort), van der- Theodorus x Catharina van der Aa   21 apr. 1771 

Vosters (Voesters) Emertiana x Joannes Goudtsmits   17 mei 1772 

Vosters, Maria x Antonius Verhagen      27 nov. 1768 

Wauters, Martinus x Barbara Jansen Aerts     …. nov. 1655 

Weijers, Sijmon Jan x Catharina Henrick Peters    3 mei 1744 

Weijnans, Adriana x Ancelmus Peter Dirckx     17 apr. 1735 
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Willems, Adrianus x Peternilla Verbeck (Verbeek)    5 mrt. 1775 

Willems, Elizabeth Jan x Godefridus Fabri     21 febr. 1665   

Willems, Franciscus x Catharina Henrick Peeters    27 sept. 1722 

Willems, Helena x Joannes de Leest      4 sept. 1774 

Willems, Hendricus x Allegonda van Hest     27 apr. 1767 

Willems, Joannes Matheus x Cornelia Joannes Peeters   11 okt. 1722 

Willems, Joannes x Catharina Sweens     4 sept.? 1755 

Willems, Joannes x Cornelia Sweens      5 juli ? 1751 

Willems, Josina x Gerardus Smolders     25 apr. 1783 ? 

Willems, Maria x Johannes Adriaens      27 jan. 1765 

Willems, Petrus x Petronilla Sweens      2 dec. 1787 

Willems, Renerius (Bladel) x Cornelia Deonijs Daniels (Hulsel)  2 febr. 1701  

Willems, Stefanus Frans x Jocomina Joseph Peters    19 jan. 1749 

Wit, de- Jacobus x Catharina Dierkx      15 febr. 1789 

Woe(s)tenbergh, Theodorus x Cornelia Inten (Jinten)   5 okt. 1750 

Wou, van de- Elisabeth x Franciscus Cools     14 juni 1778 

Wouters, Joannes (Arendonk) x Maria Stevens    7 febr. 1682 (= 1683!) 

Ysebrants, Peternella x Joannes van den Bocht    4 juli 1773 

 

 

Einde 

E.A.M. Verspaandonk sept. 2022 


